
SONDERFAHRTEN ZUM ALTSTADTFEST 2012
CORSE SPECIALI PER L'ALTSTADTFEST 2012

LINIE 1: VAHRN-BRIXEN-MILLAND-ALBEINS • LINEA 1: VARNA-BRESSANONE-MILLAN-ALBES
Freitag 24.08. venerdì Samstag 25.08. sabato Sonntag 26.08. domenica

von Minuten bis von Minuten bis von Minuten bis
dalle minuti alle dalle minuti alle dalle minuti alle

Vahrn Villa Braun 20.00 .00  .30 0.30 19.00 .00  .30 0.30 19.00 .00  .30 0.30 Varna Villa Braun
Krankenhaus 20.08 .08  .38 0.38 19.08 .08  .38 0.38 19.08 .08  .38 0.38 Ospedale
Villa Adele 19.43 20.13 .13  .43 0.43 19.13 .13  .43 0.43 19.13 .13  .43 0.43 Villa Adele
Bahnhof 19.45 20.15 .15  .45 0.45 19.15 .15  .45 0.45 19.15 .15  .45 0.45 Stazione
Club Max 19.46 20.16 .16  .46 0.46 19.16 .16  .46 0.46 19.16 .16  .46 0.46 Club Max
Milland „Putja“ 19.49 20.19 .19  .49 0.49 19.19 .19  .49 0.49 19.19 .19  .49 0.49 Millan “Putja”
Sarns 19.52 20.22 .22  .52 0.52 19.22 .22  .52 0.52 19.22 .22  .52 0.52 Sarnes
Albeins 19.54 20.24 .24  .54 0.54 19.24 .24  .54 0.54 19.24 .24  .54 0.54 Albes

LINIE 1: ALBEINS-MILLAND-BRIXEN-VAHRN • LINEA 1: ALBES-MILLAN-BRESSANONE-VARNA
Freitag 24.08. venerdì Samstag 25.08. sabato Sonntag 26.08. domenica

von Minuten bis von Minuten bis von Minuten bis
dalle minuti alle dalle minuti alle dalle minuti alle

Albeins 20.02 .02  .32 0.32 19.32 .02  .32 0.32 19.32 .02  .32 0.32 Albes
Sarns 20.05 .05  .35 0.35 19.35 .05  .35 0.35 19.35 .05  .35 0.35 Sarnes
Milland „Putja“ 20.09 .09  .39 0.39 19.39 .09  .39 0.39 19.39 .09  .39 0.39 Millan “Putja”
Club Max 20.11 .11  .41 0.41 19.41 .11  .41 0.41 19.41 .11  .41 0.41 Club Max
Bahnhof 20.13 .13  .43 0.43 19.43 .13  .43 0.43 19.43 .13  .43 0.43 Stazione
Villa Adele 19.46 20.16 .16  .46 0.46 19.46 .16  .46 0.46 19.46 .16  .46 0.46 Villa Adele
Krankenhaus 19.51 20.21 .21  .51 0.51 19.51 .21  .51 0.51 19.51 .21  .51 0.51 Ospedale
Vahrn Villa Braun 20.00 20.30 .30  .00 1.00 20.00 .30  .00 1.00 20.00 .30  .00 1.00 Varna Villa Braun
Die Sonderfahrten bedienen auch den “Club Max”-Parkplatz. Le corse speciali transitano per il parcheggio “Max Club”.

Tarif: 2,50 € pro Fahrt/ 4 € pro Nacht, keine anderen Fahrausweise gültig. Fahrkarten im Bus erhältlich,  Nachtticket (4€) und 10-Nächte-Ticket (25€) auch in Verkaufsstellen und Infopoint Mobile
Tariffa: 2,50 € a corsa/4 € la notte, non sono validi altri titoli di viaggio. Biglietti disponibili a bordo, biglietto notte (4€) e 10 notti (25€) anche nelle rivendite e presso l'Infopoint Mobile



SONDERFAHRTEN ZUM ALTSTADTFEST 2012
CORSE SPECIALI PER L'ALTSTADTFEST 2012

LINIE 3: NEUSTIFT SEISERLEITE-UNTERDRITTEL-BAHNHOF • LINEA 3: NOVACELLA SEISERLEITE-TERZO DI SOTTO-STAZIONE
Freitag 24.08. venerdì Samstag 25.08. sabato Sonntag 26.08. domenica

von Minuten bis von Minuten bis von Minuten bis
dalle minuti alle dalle minuti alle dalle minuti alle

Seiserleite 20.00 00 0.00 14.00 00 0.00 8.00 00 0.00 Seiserleite
Neustift Kloster 20.05 05 0.05 14.05 05 0.05 8.05 05 0.05 Novacella Abbazia
Auenhausbrücke 20.12 12 0.12 14.12 12 0.12 8.12 12 0.12 Ponte Auenhaus
Adlerbrücke 20.14 14 0.14 14.14 14 0.14 8.14 14 0.14 Ponte Aquila
Unterdrittel 20.16 16 0.16 14.16 16 0.16 8.16 16 0.16 Terzo di Sotto
Bahnhof 20.20 20 0.20 14.20 20 0.20 8.20 20 0.20 Stazione

LINIE 3: BAHNHOF-UNTERDRITTEL-NEUSTIFT SEISERLEITE • LINEA 3: STAZIONE-TERZO DI SOTTO-NOVACELLA SEISERLEITE
Freitag 24.08. venerdì Samstag 25.08. sabato Sonntag 26.08. domenica

von Minuten bis von Minuten bis von Minuten bis
dalle minuti alle dalle minuti alle dalle minuti alle

Bahnhof 19.40 40 0.40 14.40 40 0.40 8.40 40 0.40 Stazione
Unterdrittel 19.43 43 0.43 14.43 43 0.43 8.43 43 0.43 Terzo di Sotto
Adlerbrücke 19.45 45 0.45 14.45 45 0.45 8.45 45 0.45 Ponte Aquila
Auenhausbrücke 19.47 47 0.47 14.47 47 0.47 8.47 47 0.47 Ponte Auenhaus
Neustift Kloster 19.54 54 0.54 14.54 54 0.54 8.54 54 0.54 Novacella Abbazia
Seiserleite 19.59 59 0.59 14.59 59 0.59 8.59 59 0.59 Seiserleite
Weitere Sonderfahrten: Altre corse speciali:

Tarif: 2,50 € pro Fahrt/ 4 € pro Nacht, keine anderen Fahrausweise gültig. Fahrkarten im Bus erhältlich,  Nachtticket (4€) und 10-Nächte-Ticket (25€) auch in Verkaufsstellen und Infopoint Mobile
Tariffa: 2,50 € a corsa/4 € la notte, non sono validi altri titoli di viaggio. Biglietti disponibili a bordo, biglietto notte (4€) e 10 notti (25€) anche nelle rivendite e presso l'Infopoint Mobile

Nach Elvas:  Busbahnhof ab 1.10 Uhr, Haltestelle Stremitzer 1.15 Uhr Per Elvas: partenza autostazione ore 1.10, fermata Stremitzer ore 1.15
Nach Feldthurns-Latzfons: Busbahnhof ab 1.10 Uhr Per Velturno-Lazfons: partenza autostazione ore 1.10
Nach St. Andrä: Busbahnhof ab 1.10 Uhr Per S. Andrea: partenza autostazione ore 1.10


	1
	3

